«Койгорт» муниципальнőй

 районса муниципальнőй

юкőнлőн  сьőм

овмőсőн веськőдланiн

	Финансовое  управление

администрации муниципального образования муниципального района

«Койгородский»

П Р И К А З

от 12 января  2012 г.                                                                                     № 4
с. Койгородок
О внесении изменений в приказ от 17.01.2011г.

№ 2´ «Об утверждении порядка  подписания
Соглашений между Финансовым управлением
администрации МО МР «Койгородский» и
органами местного самоуправления
МО сельских поселений Койгородского района
о мерах по повышению эффективности использования
бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета»
В соответствии с пунктом 4 статьи 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 39 Положения о бюджетном процессе в МР «Койгородский»,  приказываю:
1. Пункт 4 приказа от 17.01.2011 № 2´ изложить в следующей редакции:
«4. В срок до 1 марта обеспечить подписание Соглашений на текущий финансовый год между финансовым управлением администрации МО МР «Койгородский» и органами местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, бюджеты которых соответствуют условиям пункта 4 статьи 39 Положения о бюджетном процессе.»
2. Утвердить перечень муниципальных образований сельских поселений Койгородского района, в бюджетах которых доля межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (за исключением субвенций, а также предоставляемых муниципальным образованиям за счёт средств Инвестиционного фонда Российской Федерации субсидий и межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями) и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 70 процентов объема собственных доходов местного бюджета, согласно Приложению 1 к настоящему Приказу.
3. Настоящий Приказ вступает в силу с 01.01.2012 года.
4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя администрации –

начальник финансового управления                                                Л.Ю.Ушакова
Приложение 1

к Приказу финансового управления

от 12.01.2012г. № 4

Перечень

муниципальных образований сельских поселений, в бюджетах которых доля межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (за исключением субвенций, а также предоставляемых муниципальным образованиям за счёт средств Инвестиционного фонда Российской Федерации субсидий и межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями) и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 70 процентов объема собственных доходов местного бюджета

Муниципальное образование сельское поселение «Нючпас»;

Муниципальное образование сельское поселение «Ком»

Муниципальное образование сельское поселение «Нижний Турунъю»